

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1638865969407 din: 24 dec 2021, 13:04 - 16 ian 2022, 13:04

Obiectul achiziției: Lista suplimentară a consumabilelor medicale, consumabile de laborator, materialelor de sutură pentru anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
		3	4	5	6	7	8	9
33140000-3	Lot 1. Tub endotraheal Nr. 5,0	Buc.	20	13.40	16.08	268.00	321.60	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 2. Tub endotraheal Nr. 6,0	Buc.	60	13.40	16.08	804.00	964.80	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 3. Tub endotraheal Nr. 6,5	Buc.	50	13.40	16.08	670.00	804.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 4. Tub endotraheal Nr. 7,0	Buc.	900	13.40	16.08	12,060.00	14,472.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 5. Tub endotraheal Nr. 7,5	Buc.	1500	13.40	16.08	20,100.00	24,120.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 6. Tub endotraheal Nr. 8,0	Buc.	2000	13.40	16.08	26,800.00	32,160.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 7. Tub endotraheal Nr. 8,5	Buc.	400	13.40	16.08	5,360.00	6,432.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 8. Tub endotraheal Nr. 9,0	Buc.	100	13.40	16.08	1,340.00	1,608.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 9. Tub endotraheal Nr. 9,5	Buc.	50	13.40	16.08	670.00	804.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 14. Cîmp chirurgical steril pentru cateterizarea venei centrale	Buc.	600	11.15	13.38	6,690.00	8,028.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 16. Alize	Buc.	12000	16.10	19.32	193,200.00	231,840.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 19. Pipa orofaringiană Guedel N3	Buc.	10	4.85	5.82	48.50	58.20	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 20. Pipa orofaringiană Guedel N4	Buc.	32	4.85	5.82	155.20	186.24	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 21. Pipa orofaringiană Guedel N5	Buc.	30	4.85	5.82	145.50	174.60	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 22. Cateter nazal pentru inhalare O2	Buc.	900	5.95	7.14	5,355.00	6,426.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 23. Mască pentru inhalare de O2	Buc.	1500	24.25	29.10	36,375.00	43,650.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 24. Set aspirator cu canulă	Buc.	1200	29.60	35.52	35,520.00	42,624.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022

33140000-3	Lot 34. Sort de protectie polietilena	Buc.	3000	1.95	2.34	5,850.00	7,020.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 35. Tub silicon 5x7mm	Metru	700	24.60	29.52	17,220.00	20,664.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 38. Emplastru hipoalergic 10cm pe 10 m	Buc.	4000	44.55	53.46	178,200.00	213,840.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 51. Sondă (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH 18,	Buc.	600	12.85	15.42	7,710.00	9,252.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 52.Sondă (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH 20,	Buc.	600	12.85	15.42	7,710.00	9,252.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 53.Sondă (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH22,	Buc.	600	12.85	15.42	7,710.00	9,252.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 54.Sondă (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH 24,	Buc.	500	12.85	15.42	6,425.00	7,710.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 58.Emplastru p/u fixarea cateterului	Buc.	4000	1.20	1.44	4,800.00	5,760.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 60. Pansament steril	Buc.	2000	5.20	6.24	10,400.00	12,480.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 61. Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 7,5	Buc.	120	82.65	99.18	9,918.00	11,901.60	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 62. Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 8,0	Buc.	220	82.65	99.18	18,183.00	21,819.60	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 63. Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 8,5	Buc.	220	82.65	99.18	18,183.00	21,819.60	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 64. Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 9,0	Buc.	90	82.65	99.18	7,438.50	8,926.20	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 65. Pansament p/u cateter pereferic	Buc.	12000	1.10	1.32	13,200.00	15,840.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 66. Pansament p/u cateter subclavia	Buc.	2400	2.45	2.94	5,880.00	7,056.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 72. Alize de unica folosinta	Buc.	6000	10.60	12.72	63,600.00	76,320.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 74. Set pentru oxigenoterapie cu mască, rezervor și tub	Buc.	82	19.95	23.94	1,635.90	1,963.08	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 75. Alize u/f (mărimi disponibile) 60x90 cm	Buc.	20000	10.60	12.72	212,000.00	254,400.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 108. Chemo Mini Spike Plus With Fluidfilter	Buc.	2100	12.85	15.42	26,985.00	32,382.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 109. Robinet tridirectional	Buc.	6000	3.40	4.08	20,400.00	24,480.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 121. Pelicula compatibilă cu aparatul SONY pentru USG	Buc.	180	175.00	210.00	31,500.00	37,800.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 126. Mănuși plumbate	Buc.	2	10,500.00	12,600.00	21,000.00	25,200.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022

33140000-3	Lot 127. Gulerăș plumbat	Buc.	2	1,680.00	2,016.00	3,360.00	4,032.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 138. Set pentru oxigenoterapie cu mască și nebulizator	Buc.	20	17.85	21.42	357.00	428.40	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 143. Filtru antibacterial și antiviral	buc.	10000	12.60	15.12	126,000.00	151,200.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 167. Fusta plumbată	buc.	4	1,680.00	2,016.00	6,720.00	8,064.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 168. Fusta plumbată	buc.	2	1,470.00	1,764.00	2,940.00	3,528.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
33140000-3	Lot 169. Fusta plumbată	buc.	2	1,365.00	1,638.00	2,730.00	3,276.00	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022
						1,183,616.60	1,420,339.92	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**